
 

(( 141پراید  یسوار یک دستگاه خودروی و 405 فروش  یک دستگاه خودروی سواری پژومزایده ))شرایط   

 

بازدید با آگاهی کامل داوطلبان شرکت در مزایده ضمن  .رساندمیرا  از طریق مزایده به فروش  141 دیپرا یسوار یدستگاه خودرو کی و 405و پژ یسوار یدستگاه خودرو کی ،دانشگاه ایلام در نظر دارد

 .نسبت به رعایت موارد زیر اقدام نمایند

 مراجعه نمایند setadiran.ir // :   httpsها از طریق سامانه تدارکات دولت به آدرس تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت کلیه مراحل برگزاری فراخوان ازدریافت و

  15/10/1403لغایت  26/09/1403: تاریخ انتشار  -1

 114:00تا ساعت  08:00از ساعت   28/09/1403لغایت  26/09/1403مهلت بازدید : از تاریخ  -2

 10ساعت  15/10/1403لغایت  26/09/1403مهلت ارائه پیشنهاد :  -3

 10:10ساعت  15/10/1403زمان بازگشایی :  -4

 شرح فراخوان   شماره فراخوان ردیف

 141 دیپرا یسوار  یدستگاه خودرو کی 1003000260000007 1

 405پژو   یسوار یدستگاه خودرو کی 1003000260000006 2

 

 


